
สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบ  เดือน พฤษภาคม  2559 

หน่วยงาน  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาครังสิต 

วนัท่ี 15 มิถุนายน 2559 

สอบราคา  

 
ล าดับ

ที ่

 
งานจัดซื้อจัดจ้าง 

วงเงินที่จะซื้อ
หรือจ้าง 

 ราคากลาง  
วิธีซื้อ/
จ้าง 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา 

เหตุผลที่เลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ข้อตกลงจัดซื้อจัด
จ้าง เลขท่ีโครงการ 

1 สอบราคาซื้อหม้อแปลง 
ขนาด 500 เควีเอ 3 เฟส 
22-0.40 เควี ดีวาย 11 งบ
ผู้ใช้ไฟส าหรับจัดซื้อหม้อ
แปลงใหญ่เข้า Safety 
Stock 

1,003,660.00  1,003,660.00  สอบ
ราคา 

 1.บริษัท เอส.พี.อีเล็คทริค 
อินดัสตรี จ ากัด  ราคา 
903,080.00  บาท 
2.บริษัท เจริญชัยอินเตอร์เทรด 
จ ากัด  ราคา 920,200.00 บาท 
3.บริษัท สหภัณฑ์ อิเลคทริค 
จ ากัด ราคา 
1,284,000.00  บาท 
  

บริษัท เอส.พี.อี
เล็คทริค อินดัสตรี 
จ ากัด  ราคา 
903,080.00  บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055080849  

 

 

แบบ สขร.๑ 



วิธีอ่ืนๆ 

 
ล าดับ

ที ่

 
งานจัดซื้อจัดจ้าง 

วงเงินที่จะซื้อ
หรือจ้าง 

 ราคากลาง  
วิธีซื้อ/
จ้าง 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา 

เหตุผลที่เลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ข้อตกลงจัดซื้อจัด
จ้าง เลขท่ีโครงการ 

1 ซื้อจัดซื้อหม้อแปลง ขนาด 
250 เควีเอ 3 เฟส 22-
0.4/0.23 เควี ดีวายเอ็น 11 
(ชนิดแขวน)  งบผู้ใช้ไฟ 

136,853.00 136,853.00 ตกลง
ราคา 

 1. ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มหานคร
โลหะกิจ ราคา 131,396.00 
บาท 
2 .บริษัท เจริญชัยอินเตอร์เทรด 
จ ากัด ราคา 136,355.00 บาท 
3. บริษัท สหภัณฑ์ อิเลคทริค 
จ ากัด ราคา 131,610.00 บาท 
4. บริษัท พรีไซซ กรีน โปรดักส์ 
จ ากัด ราคา 134,820.00 บาท 
5. บริษัท ไทยแมกซ์เวล อินดัส
เทรียล เซอร์วิส จ ากัด ราคา 
133,750.00 บาท 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
มหานครโลหะกิจ 
ราคา 131,396.00 
บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055020758  

2 ซื้อหม้อแปลง ขนาด 160 
เควีเอ 3 เฟส 22-0.4/0.23 
เควี ดีวายเอ็น 11 จ านวน 3 
เครื่อง งบผู้ใช้ไฟ 

339,939.00 339,939.00 ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มหานคร
โลหะกิจ ราคา 304,629.00 
บาท 
2.บริษัท ไทยทราโฟ แมนูแฟค
เจอริ่ง จ ากัด ราคา 305,913.00  
บาท 
 

บริษัท ธนัตพร 
การค้า จ ากัด ราคา 
295,320.00 บาท 
 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055045004 



3.บริษัท เจริญชัยอินเตอร์เทรด 
จ ากัด ราคา 296,925.00 บาท 
4.บริษัท ซี พี เอ็น ทรานสฟอร์
เมอร์ จ ากัด ราคา 304,950.00 
บาท 
5.บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 295,320.00 บาท 
 

3 ซื้อจัดซื้ออุปกรณ์คอนกรีต 
7 รายการ งบผู้ใช้ไฟ
คอนกรีต 

499,900.79 499,900.79 ตกลง
ราคา 

1.บริษัท พี เอส ที คอนกรีต 
จ ากัด ราคา 500,590.94 บาท 
2.บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต 
ปทุมธานี จ ากัด ราคา 
499,900.79 บาท 
3.บริษัท พรอสเพอริตี้คอนกรีต 
จ ากัด ราคา 501,147.34 บาท 

บริษัท ส.อรุณ 
คอนกรีต ปทุมธานี 
จ ากัด ราคา 
499,900.79 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055045011 

4 ซื้อจัดซื้อสายอลูมิเนียมตี
เกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม
ฉนวนพีวีซี 750 โวลท์ 75 
องศาเซลเซียส 95 ต.มม. 
งบผู้ใช้ไฟ 

265,895.00 265,895.00 ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยูไนเต็ด เท
รดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
288,900.00 บาท 
2.บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 288,900.00 บาท 
3.บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็คทริคอล 
จ ากัด ราคา 294,250.00 บาท 

บริษัท กันกุล เอ็นจิ
เนียริ่ง จ ากัด 
(มหาชน) ราคา 
283,550.00 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055020561 



4.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริ่ง 
จ ากัด (มหาชน) ราคา 
283,550.00 บาท 
5.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.ดี.เอ็ม.
เอส.ซัพพลาย ราคา 
288,900.00 บาท 

5 ซื้อจัดซื้อสายเคเบิลอากาศ
อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 
ต.มม. งบผู้ใช้ไฟ safety 
stock 

434,420.00 434,420.00  ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยูไนเต็ด เท
รดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
434,420.00 บาท 
2.บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 438,700.00 บาท 
3.บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็คทริคอล 
จ ากัด ราคา 438,700.00 บาท 
4.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริ่ง 
จ ากัด (มหาชน) ราคา 
428,000.00 บาท 

บริษัท กันกุล เอ็นจิ
เนียริ่ง จ ากัด 
(มหาชน) ราคา 
428,000.00 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055020658 

6 ซื้อเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 
22 เควี 1x185 ต.มม.  
จ านวน 2,000  เมตร  งบ
โครงการ คปจ. ปี 2558 

434,420.00 434,420.00 ตกลง
ราคา 

1.  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยูไนเต็ด 
เทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
434,420.00 บาท 
2.บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 438,700.00 บาท 
3.บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็คทริคอล 
จ ากัด ราคา 428,000.00 บาท 

บริษัท โฟร์ พลัส อี
เล็คทริคอล จ ากัด 
ราคา 428,000.00 
บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055045006 



4.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริ่ง 
จ ากัด (มหาชน) ราคา 
434,420.00 บาท 

7 ซื้อจัดซื้อหม้อแปลง ขนาด 
315 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 
เควี ดีวาย 11  จ านวน 2 
เครื่อง งบผู้ใช้ไฟส าหรับ
จัดซื้อหม้อแปลงใหญ่เข้า 
safety  stock 

352,030.00 352,030.00 ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มหานคร
โลหะกิจ ราคา 347,536.00 
บาท 
2.บริษัท ไทยทราโฟ แมนูแฟค
เจอริ่ง จ ากัด ราคา 350,746.00 
บาท 
3.บริษัท พรีไซซ กรีน โปรดักส์ 
จ ากัด ราคา 348,820.00 บาท 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
มหานครโลหะกิจ 
ราคา 347,536.00 
บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055066577 

8 ซื้อจัดซื้อสายอลูมิเนียมตี
เกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม
ฉนวนพีวีซี 750 โวลท์ 75 
องศาสเซลเซียส 95 ต.มม. 
มอก. 293 จ านวน 8,000 
เมตร งบผู้ใช้ไฟ 

425,432.00 425,432.00 ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยูไนเต็ด เท
รดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
462,240.00 บาท 
2.บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 453,680.00 บาท 
3.บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็คทริคอล 
จ ากัด ราคา 470,800.00 บาท 
4.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริ่ง 
จ ากัด (มหาชน) ราคา 
470,800.00 บาท 
5.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.ดี.เอ็ม.
เอส.ซัพพลาย ราคา 
462,240.00 บาท 

บริษัท ธนัตพร 
การค้า จ ากัด ราคา 
453,680.00 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055038361 



9 
 

ซื้อจัดซื้อเคเบิลอากาศ
อลูมิเนียม 22 เควี 1x185 
ต.มม. งบผู้ใช้ไฟ 

434,420.00 434,420.00 ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยูไนเต็ด เท
รดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
434,420.00 บาท 
2.บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 428,000.00 บาท 
3.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริ่ง 
จ ากัด (มหาชน) ราคา 
434,420.00 บาท 
4.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.ดี.เอ็ม.
เอส.ซัพพลาย ราคา 
438,700.00 บาท 

บริษัท ธนัตพร 
การค้า จ ากัด ราคา 
428,000.00 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055059499 

10 
 

ซื้อจัดซื้อสายอลูมิเนียมตี
เกลียวชนิดอัดแน่นหุ้ม
ฉนวนพีวีซี 750 โวลท์ 75 
องศาสเซลเซียส 95 ต.มม.  
งบผู้ใช้ไฟ 

425,432.00 425,432.00 ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยูไนเต็ด เท
รดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
453,680.00 บาท 
2. บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 470,800.00 บาท 
3.บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็คทริคอล 
จ ากัด ราคา 470,800.00 บาท 
4.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริ่ง 
จ ากัด (มหาชน) ราคา 
470,800.00 บาท 
5.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.ดี.เอ็ม.
เอส.ซัพพลาย ราคา 
462,240.00 บาท 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
ยูไนเต็ด เทรดดิ้ง 
แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
453,680.00 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59055074262 



11 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 42,229.20 
 
 

42,229.20 
 

ตกลง
ราคา 

บริษัท นีโอวันนี จ ากัด บริษัท นีโอวันนี 
จ ากัด 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

เลขที่เอกสาร 
2500712261 

12 ค่าวัสดุส านักงาน 21,000 21,000 ตกลง
ราคา 

บริษัทโอเคพริ้นเตอร์แอนด์ควอลิ
ต้ิ 

บริษัทโอเคพริ้นเตอร์
แอนด์ควอลิติ้ 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

เลขที่เอกสาร 
2000895317 

 

 


